

ZASADY REALIZACJI PROGRAMU ROZWOJU REHABILITACJI DLA MIESZKAŃCÓW GMINY BIAŁY BÓR W LATACH 2012-2103

Program zorganizowany został przy współpracy Gminy Biały Bór i spółki MEDEA. Urząd Miasta Biały Bór finansuje koszt zatrudnienia magistra rehabilitacji oraz udostępnia sprzęt rehabilitacyjny. Spółka MEDEA zapewnia organizację programu, bezpłatne badania kwalifikacyjne, bieżące finansowanie środków eksploatacyjnych, warunki lokalowe, wykwalifikowany personel oraz ponosi pełną odpowiedzialność cywilno-prawną za prowadzoną działalność.

Zabiegi rehabilitacyjne są całkowicie bezpłatne i dostępne dla wszystkich mieszkańców gminy.

Program nie jest organizowany ani finansowany przez Narodowy Fundusz Zdrowia. Z tego względu zasady jego funkcjonowania są inne a skierowania od lekarzy specjalistów pracujących w systemie NFZ nie mogą być honorowane.

Lekarze spółki MEDEA ponoszą pełną odpowiedzialność cywilno-prawną za zleczone w ramach programu zabiegi rehabilitacyjne. Celem wykluczenia ewentualnych przeciwwskazań do konkretnych form terapii, konieczne jest przeprowadzenie wstępnego, kwalifikacyjnego badania lekarskiego. Po badaniu kwalifikacyjnym pacjenci korzystają z zabiegów w/g harmonogramu ustalanego indywidualnie z magistrem fizjoterapii.

Badania kwalifikacyjne dla pacjentów „ spoza” przychodni MEDEA odbywają się raz w tygodniu po godz. 18.00 (Na kwalifikację pacjentów w godzinach wcześniejszych nie pozwala podpisany z NFZ kontrakt na świadczenie usług leczniczych w ramach instytucji lekarza rodzinnego.) Przyjmowanie pacjentów „spoza” przychodni MEDEA jest działalnością społeczną. Lekarze przychodni MEDEA nie otrzymują za to żadnego wynagrodzenia.

Do badania kwalifikacyjnego pacjenci „ spoza” przychodni MEDEA zobowiązani są dostarczyć zaświadczenie od lekarza rodzinnego o aktualnym stanie

zdrowia (tj. aktualnych chorobach i przyjmowanych lekach). Jest ono warunkiem dopuszczenia do kwalifikacji

W miarę możliwości uwzględniane są propozycje zabiegów rehabilitacyjnych od lekarzy rodzinnych i lekarzy specjalistów.

Zapraszamy do korzystania z zabiegów. Podkreślamy, że są one całkowicie bezpłatne i mogą z nich korzystać wszyscy mieszkańcy gminy.

PREZES ZARZĄDU
MEDBA Spółka z o.o.
Iwona Widuch
Iwona Widuch